
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιά 3-12-2014
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αριθμ.πρωτ. 291
Τηλέφωνο: 2494350100

ΘΕΜΑ: ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ.

ΑΠΟΦΑΣΗ  237/2014

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α' 245),
β) του άρθρου 94 παρ. 6 περ. 34 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), 
γ) του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α' 93),
2. Την υπ' αριθμ  1065/287/12-6-1996  άδεια  εκμετάλλευσης  περιπτέρου, 
εκδοθείσα επ' ονόματι της Γεωργίας Παπαϊωάννου Χα Κωνσταντίνου
3. Το υπ΄ αριθμ.  3581640/20-11-2014  συμφωνητικό μίσθωσης
4. Την υπ΄  αριθμ  πρωτ.  14278/20-10-2014 αίτηση  της  Γεωργίας  Παπαϊωάννου  Χα 
Κωνσταντίνου
5. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Διαπιστώνουμε  την  εκμίσθωση  του  δικαιώματος  εκμετάλλευσης  του  περιπτέρου  που 
βρίσκεται στον Αγιόκαμπο Λάρισας από τον Τσακμάκη Κωνσταντίνο του Δημητρίου από την 
15/11/2014 έως την 14/10/2021

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


